
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Quarta-feira •  29 de novembro de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 335

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N A G I B  E L I A S  B O E R I  N E T O

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023) ............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2023) ............................................................. 3



Quarta-feira
29 de novembro de 2023
Ano XI • Edição Nº 335

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023)

 
  

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Edital nº 022/2023 

Dispensa de Licitação nº 023/2023 
 

A Câmara do Municipio de Nazaré Estado da Bahia, em atendimento ao §3º do art. 
75 da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público para conhecimento dos 
interessados, que estará recebendo Propostas de Preços referente a Dispensa de 
Licitação em tela, no dia 04 de dezembro de 2023, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA, DO RAMO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE COFFEE-BREAKS, 
ORNAMENTAÇÃO, DECORAÇÃO E LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA REALIZAÇÃO DOS DIVERSOS EVENTOS, 
SOLENIDADES, CERIMONIAIS, ETC., PROMOVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ/BA, COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, selecionando para 
contratação a proposta mais vantajosa. 
 

Para tanto, convoca os interessados a retirar o edital e enviar sua proposta 
de preço, impreterivelmente até 13 horas do dia 04/12/2023, diretamente no 
setor de licitação e contratos da Câmara Municipal. 
 

Ronaldo Conceição de Almeida 
Presidente da Comissão de Licitação. 



Quarta-feira
29 de novembro de 2023
Ano XI • Edição Nº 335

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2023)

 
  

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Edital nº 023/2023 

Dispensa de Licitação nº 024/2023 
 

A Câmara do Municipio de Nazaré Estado da Bahia, em atendimento ao §3º do art. 
75 da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público para conhecimento dos 
interessados, que estará recebendo Propostas de Preços referente a Dispensa de 
Licitação em tela, no dia 05 de dezembro de 2023, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA INERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS E/OU GENUÍNAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS, QUANDO HOUVER 

NECESSIDADE, INCLUINDO MÃO DE OBRA DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ/BA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, selecionando para contratação a proposta 
mais vantajosa. 
 

Para tanto, convoca os interessados a retirar o edital e enviar sua proposta 
de preço, impreterivelmente até 13 horas do dia 05/12/2023, diretamente no 
setor de licitação e contratos da Câmara Municipal. 

 
 

Ronaldo Conceição de Almeida 
Presidente da Comissão de Licitação. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023)
	AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2023)



		+55 (71) 4062-9110
	2023-11-29T12:22:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




